
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00802501-UNC-ME#FCQ- Rcia. Lic. en Biotecnología Aranda

 
VISTO:

Lo solicitado por la Dirección del Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto de la Facultad, en el sentido
que se acepte la solicitud de renuncia presentada por la Lic. en Biotecnología María Florencia ARANDA, al cargo de
Profesora Asistente (DS) del mencionado Departamento.

CONSIDERANDO:

La causal invocada;

Que cuenta con el Vº Bº otorgado por el Consejo Departamental;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Aceptar a partir del 01-10-2024, la renuncia presentada por la Lic. en Biotecnología María Florencia
ARANDA (Legajo Nº 57.528), al cargo de Profesora Asistente (DS) - código 115 -interino- del
Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto de esta Facultad.-

Artículo 2°: La Lic. en Biotecnología Aranda, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1835-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-10-14T11:47:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T14:18:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T14:18:57-0300
	GDE UNC




